РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Джиримского сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.01.2018 г                                     с.Джирим                                                     № 6

Об определении единой                                                                                                 теплоснабжающей организации.
 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования  Джиримский сельсовет,  администрация Джиримского сельсовета
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Определить единой теплоснабжающей организацией  на территории администрации Джиримского сельсовета – муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Коммунальщик с.Джирим».
3.  Установить для единой теплоснабжающей организации зоны деятельности в пределах своих систем теплоснабжения на территории  администрации Джиримского сельсовета.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Джиримского сельсовета

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Джиримского сельсовета:                                                       А.А.Капран